РоссийскэФедерацие
АдыгэРеспубликэмкlэ
Мыекъопэрайоным
ИадминистрациеМуниципальнэгъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэкъоджэпсэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр
ул. Ленинэр 21

[image: ]
	Российская Федерация  Администрация
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение» Майкопского района
Республики Адыгея

385765 ст.Кужорская
ул. Ленина, 21

Телефон/факс: (887777) 2-84-84; 2-84-24
E-mail: kyg.adm@mail.ru
ИНН/КПП 0104010395/010401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»
№ _____
ст. Кужорская                                                   	   «___»___.2022 г.

О признании утратившим силу постановления
Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение»
от 29.03.2021 №26 «Об утверждении Административного регламента
осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности
на территории муниципального образования «Кужорское сельское поселение».

              В соответствии с ч.4 ст. 98 Федерального закона от 31.07.2020 г. №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,   руководствуясь Уставом муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Признать постановление Главы муниципального образования «Кужорское сельское поселение» от 29.03.2021 г. №26 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территороии муниципального образования «Кужорское сельское поселение» утратившим силу.

Глава муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»   В.А.Крюков
_______________________________________________________________________

 Подготовила: специалист по соц. вопросамТ.В. Агафонова
[bookmark: _GoBack]
image1.emf